Une copie exécutoire par extrait des présentes sera délivrée sans frais au 

BAILLEUR. 

NEGOCIATION  

Les parties déclarent que la présente cession a été négociée par l'agence 
CEPI 71 rue FONDAUDEGE à BORDEAUX, et que le montant de ses honoraires qui 
s'élèvent à la somme de DIX-HUIT MILLE NEUF CENT SOIXANTE EUROS 
(18 960,00 EUR) taxe sur la valeur ajoutée incluse restera à la charge 
CESSIONNAIRE. 

MEDIATION 

Les parties sont informées qu’en cas de litige entre elles ou avec un tiers, 
elles pourront, préalablement à toute instance judiciaire, le soumettre à un médiateur